

Årsredovisning

för

SwimPartner Sweden/ Kiddisafe Scandinavia Aktiebolag

556485-8255

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Boström, Styrelseledamot

2024-07-08

Styrelsen för SwimPartner Sweden/ Kiddisafe Scandinavia Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva import och försäljning av simkonfektion, simaccessoarer, bad- och simhjälpmedel, köp, förvaltning och försäljning av värdepapper och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	622	280	277	353
Resultat efter finansiella poster	-342	-200	-266	-205
Soliditet (%)	19,0	18,7	16,9	19,4

Omsättningen har ökat med anledning av högre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	177 288	-200 035	97 253
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-200 035	200 035	0
Erhållna aktieägartillskott			350 000		350 000
Årets resultat				-342 448	-342 448
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	327 253	-342 448	104 805

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 650 000 (1 300 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	327 252
årets förlust	-342 448
	-15 196
behandlas så att i ny räkning överföres	-15 196
	-15 196

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		621 713	279 585
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-78 890	66 237
Övriga rörelseintäkter		20 172	128 259
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		562 995	474 081
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-275 267	-242 829
Övriga externa kostnader		-356 255	-198 123
Personalkostnader	2	-248 130	-212 431
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 500	-13 000
Övriga rörelsekostnader		-13 571	-6 241
Summa rörelsekostnader		-899 723	-672 624
Rörelseresultat		-336 728	-198 543
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 719	-1 492
Summa finansiella poster		-5 720	-1 492
Resultat efter finansiella poster		-342 448	-200 035
Resultat före skatt		-342 448	-200 035
Årets resultat		-342 448	-200 035

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	6 500
Summa materiella anläggningstillgångar		0	6 500
Summa anläggningstillgångar		0	6 500
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		286 763	365 653
Summa varulager		286 763	365 653
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		153 269	153 602
Övriga fordringar		14 892	-4 440
Summa kortfristiga fordringar		168 161	149 162
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 582	0
Summa kassa och bank		97 582	0
Summa omsättningstillgångar		552 506	514 815
SUMMA TILLGÅNGAR		552 506	521 315

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		327 252	177 288
Årets resultat		-342 448	-200 035
Summa fritt eget kapital		-15 196	-22 747
Summa eget kapital		104 804	97 253
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		80 022	97 695
Summa långfristiga skulder		80 022	97 695
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 286	0
Leverantörsskulder		94 651	19 411
Skatteskulder		0	2 031
Övriga skulder		262 123	304 925
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 620	0
Summa kortfristiga skulder		367 680	326 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		552 506	521 315

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	271 450	271 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	271 450	271 450
Ingående avskrivningar	-264 950	-251 950
Årets avskrivningar	-6 500	-13 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-271 450	-264 950
Utgående redovisat värde	0	6 500

Stockholm 2024-06-28

Maria Boström
Maria Boström